
Id: ALCMB-IMSVE-MEIBD-VILTE-JABPA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/360/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: budowy pomnika –tablicy pamiątkowej ku pamięci Błogosławionego Księdza 
Jerzego Popiełuszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na budowę pomnika ku pamięci Błogosławionego 
Księdza Jerzego Popiełuszki. 

§ 2. Pomnik zostanie ustawiony na placu znajdującym się u zbiegu ulic Wojska Polskiego 
i Andersa w Bartoszycach, działka nr 83/29, obręb 7. 

§ 3. Ustala się następującą treść napisu na pomniku – tablicy pamiątkowej ku pamięci 
Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki: „Błogosławionemu Księdzu Jerzemu Popiełuszce 
Dobremu żołnierzowi Chrystusa Jednostki Wojskowej 4413 w Bartoszycach Obrońcy godności 
ludzkiej i prawdy Ofiarują w darze Mieszkańcy Bartoszyc A.D. 2010” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


